総務委員会開催議事録

日 時 平成 29年 12月 4日（月） 15：30～17：30

場 所 東京都社会保険労務士会 会議室

出席者

朝比奈睦明、中西恵津子、片野誠、十佐近三生、荒久美子、柏木直人、

木村晃子、長谷川淳一、松井美希子、森田啓太郎、小津理人

＜各委員会からの応援他＞

橋本敬司（副支部長）

（敬称略）

内 容

① 発送

1/24 賀詞交歓会開催案内

2/14 必須研修開催案内

② 今後の総務委員会予定

1/18（木）発送（全員参加）

 ・会報

・3/1開業部会研修開催案内

・新規入会者オリエンテーション案内

  2月上旬発送予定

   ・3/15研修開催案内

   ・3/21厚生行事開催案内

③ その他連絡

 ・賀詞交歓会への参加勧奨

 ・本日発送後は忘年会開催

以 上